2

 Проект

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

(6-го созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________________. №  _______________
«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 14.12.2018 № 8-52 «О бюджете муниципального образования Кимовский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 14 декабря 2018 года № 8-52 «О бюджете муниципального образования Кимовский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Кимовский район (далее - бюджет района) на 2019 год:
1) общий объем доходов бюджета района в сумме 1386200,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета района в сумме 1421790,2 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета района на 2019 год в сумме 35589,7 тыс.рублей.»

2) В пункте 2 статьи 6 слова «в 2019 году в сумме 679174,8 тыс.рублей» заменить словами «в 2019 году в сумме 1069828,7 тыс.рублей»;
3) В пункте 1 статьи 9

а) слова «на финансирование непредвиденных расходов на 2019 год в сумме 1000,0 тыс.рублей» заменить словами «на финансирование непредвиденных расходов в сумме 1200,0 тыс.рублей»;

б) слова «на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на 2019 год в сумме 1000,0 тыс.рублей» заменить словами «на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на 2019 год в сумме 1200,0 тыс.рублей».

4) В статье 12
а) в пункте 1 «на 2019 год в сумме 168340,5 тыс.рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 173295,0 тыс.рублей»
б) в пункте 7 слова «согласно приложению 12 (таблица 3-18)» заменить словами «согласно приложению 12 (таблица 3-19)»;
2. Приложения  4, 6, 8, 10, 12, 13 изложить в новой редакции (приложения  1, 2, 3, 4, 5, 6).
3.  Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной
 сети интернет и Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район».

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава муниципального образования Кимовский район
	В.А.Моторин

PAGE